

Årsredovisning

TL Nätservice AB

556868-5795

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Oskarström 2023-06-27


Tommy Larsson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att utföra elnätstjänster samt entreprenadarbeten inom skog och anläggning. Företaget har sitt säte i Halmstad.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	435 087	731 929	990 936	917 424	951 698
Resultat efter finansiella poster	80 781	113 121	394 321	184 151	66 639
Soliditet %	68	65	68	57	47

Nettoomsättningen har minskat på grund av förändringar i marknaden.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	107 274	89 718	246 992
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		89 718	-89 718	0
Årets resultat			48 170	48 170
Belopp vid årets utgång	50 000	46 992	48 170	145 162

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	46 992
Årets resultat	48 170
<i>Summa</i>	95 162

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	95 162
<i>Summa</i>	95 162

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	435 087	731 929
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	435 087	731 929
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 780	-
Övriga externa kostnader	-155 269	-155 151
Personalkostnader	-196 336	-463 657
Summa rörelsekostnader	-354 385	-618 808
Rörelseresultat	80 702	113 121
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	79	-
Summa finansiella poster	79	-
Resultat efter finansiella poster	80 781	113 121
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-20 000	-
Summa bokslutsdispositioner	-20 000	-
Resultat före skatt	60 781	113 121
Skatter		
Skatt på årets resultat	-12 611	-23 403
Årets resultat	48 170	89 718

BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

–

260 812

Övriga fordringar

89 219

40 998

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 172

6 162

Summa kortfristiga fordringar

95 391

307 972

Kassa och bank

Kassa och bank

253 381

195 442

Summa kassa och bank

253 381

195 442

Summa omsättningstillgångar

348 772

503 414

SUMMA TILLGÅNGAR

348 772

503 414

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	46 992	107 274
Årets resultat	48 170	89 718
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>95 162</i>	<i>196 992</i>
Summa eget kapital	145 162	246 992
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	118 000	98 000
Summa obeskattade reserver	118 000	98 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	2 282	2 549
Övriga skulder	64 877	115 422
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18 451	40 451
Summa kortfristiga skulder	85 610	158 422
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	348 772	503 414

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022	2021
	Medelantalet anställda	1	1

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	315 900	315 900
	Utgående anskaffningsvärden	315 900	315 900
	Ingående avskrivningar	-315 900	-315 900
	Utgående avskrivningar	-315 900	-315 900
	Redovisat värde	0	0

UNDERSKRIFTER

Oskarström



Tommy Larsson
2023-06-27